
Gestor - Ricardo Oliveira Guimarães / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praca Dr. Jose Goncalves 15

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XWXIDBNMELB3I5MSRWBP+G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Palmeiras
1 Quarta-feira • 30 de Junho de 2021 • Ano  • Nº 3041

 
 

Prefeitura Municipal de  
Palmeiras publica: 

 
 
 
 
• Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico SRP nº 014/2021PE - 

Processo Anual nº 020/2021 – Objeto: Aquisição de material de 
informática/periféricos, eletroeletrônicos e eletrodomésticos, para atender 
as demandas das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura 
Municipal de Palmeiras/BA. 

• Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico SRP nº 015/2021PE - 
Processo Anual nº 021/2021 – Objeto: Aquisição de móveis para 
escritório e moveis escolares, para atender as demandas das diversas 
Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Palmeiras/BA. 

 
 

 



 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS 
Praça Dr. José Gonçalves, 11 – Palmeiras – Bahia 
CNPJ: 13.922.638/0001-21 

 
  

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 014/2021PE 

PROCESSO ANUAL Nº 020/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS - BA, através da Pregoeira designada pela 
Portaria Nº 002/2021 de 04/01/2021, a Srª SIRLEIDE RIBEIRO DA CONCEIÇÃO, torna 
público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP nº 014/2021, 
tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”, Aquisição de Material de Informática/Periféricos, 
Eletroeletrônicos e Eletrodomésticos, para atender as demandas das diversas secretarias 
e Fundos Municipais da prefeitura Municipal de Palmeiras/Ba, o qual será processado e 
julgado em conformidade com Decreto 10.024/2019, com os preceitos da Lei Federal 
nº.10.520/2002, de 17.07.2002 subsidiariamente à Lei nº. 8.666/1993, de 21.06.1993 e suas 
posteriores alterações, Lei Complementar 123/2006 e Legislação vigente, Data e horário 
do recebimento das propostas: das 08:00hs de 05/07/2021, até às 08:00 horas do dia 
15/07/2021. Data e horário do início da disputa: 09:30 horas do dia 15/07/2021. 
Disponibilização do edital e informações no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br e 
www.palmeiras.ba.gov.br <editais>. Informações complementares poderão ser obtidas 
através do e-mail licita.palmeiras@hotmail.com. Palmeiras/Ba, 30 de Junho de 2021. 
Sirleide Ribeiro da Conceição- Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XWXIDBNMELB3I5MSRWBP+G

Quarta-feira
30 de Junho de 2021
2 - Ano  - Nº 3041

Licitações



 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS 
Praça Dr. José Gonçalves, 11 – Palmeiras – Bahia 
CNPJ: 13.922.638/0001-21 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 015/2021PE 

PROCESSO ANUAL Nº 021/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS - BA, através da Pregoeira designada pela 
Portaria Nº 002/2021 de 04/01/2021, a Srª SIRLEIDE RIBEIRO DA CONCEIÇÃO, torna 
público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP nº 015/2021, 
tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”, Aquisição de Móveis para Escritório e Moveis 
Escolares, para atender as demandas das diversas secretarias e Fundos Municipais da 
prefeitura Municipal de Palmeiras/Ba, o qual será processado e julgado em conformidade 
com Decreto 10.024/2019, com os preceitos da Lei Federal nº.10.520/2002, de 17.07.2002 
subsidiariamente à Lei nº. 8.666/1993, de 21.06.1993 e suas posteriores alterações, Lei 
Complementar 123/2006 e Legislação vigente, Data e horário do recebimento das 
propostas: das 08:00hs de 05/07/2021, até às 08:00 horas do dia 15/07/2021. Data e horário 
do início da disputa: 13:00 horas do dia 15/07/2021. Disponibilização do edital e 
informações no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br e www.palmeiras.ba.gov.br 
<editais>. Informações complementares poderão ser obtidas através do e-mail 
licita.palmeiras@hotmail.com. Palmeiras/Ba, 30 de Junho de 2021. Sirleide Ribeiro da 
Conceição- Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XWXIDBNMELB3I5MSRWBP+G

Quarta-feira
30 de Junho de 2021

3 - Ano  - Nº 3041


		2021-06-30T16:17:04+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




